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OPŠTINSKO i OKRUŽNO PRVENSTVO OSNOVNIH i  
SREDNJIH ŠKOLA MSG

NOVI SAD  9.3.2023.

I-IV MSG
Rezultati ekipno

1.  OŠ"Jovan Popović" Novi Sad       224,300
Ime ŠKOLA Ukupno

Ignatčenko Maksim OŠ"Jovan Popović" Novi Sad 19,300 20,000 19,300 19,400 78,000
Lukić Mihajlo OŠ"Jovan Popović" Novi Sad 15,000 18,700 18,800 13,800 66,300
Lukić Ognjen OŠ"Jovan Popović" Novi Sad 18,000 18,200 18,900 13,700 68,800
Odadžić Marko OŠ"Jovan Popović" Novi Sad 19,100 20,000 19,200 18,600 76,900

56,400 58,700 57,400 51,800 224,300
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OPŠTINSKO i OKRUŽNO PRVENSTVO OSNOVNIH i SREDNJIH ŠKOLA MSG
NOVI SAD  9.3.2023.

I-IV MSG
Višeboj

Mesto Ime ŠKOLA
D E Total D E Total D E Total D E Total D E Total D E Total

Ukupno

1 Ignatčenko Maksim OŠ"Jovan Popović" Novi Sad 10,0 9,300 19,300 10,0 10,000 20,000 10,0 9,300 19,300 10,0 9,400 19,400 78,000
2 Dozet Milan OŠ"Jovan Dučić"Petrovaradin 10,0 9,200 19,200 10,0 10,000 20,000 10,0 9,400 19,400 10,0 9,300 19,300 77,900
3 Odadžić Marko OŠ"Jovan Popović" Novi Sad 10,0 9,100 19,100 10,0 10,000 20,000 10,0 9,200 19,200 10,0 8,600 18,600 76,900
4 Lukić Ognjen OŠ"Jovan Popović" Novi Sad 10,0 8,000 18,000 10,0 8,200 18,200 10,0 8,900 18,900 7,0 6,700 13,700 68,800
5 Lukić Mihajlo OŠ"Jovan Popović" Novi Sad 9,0 6,000 15,000 10,0 8,700 18,700 10,0 8,800 18,800 7,0 6,800 13,800 66,300
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Novi Sad, 09.03.2023. 



OPŠTINSKO i OKRUŽNO PRVENSTVO OSNOVNIH i  
SREDNJIH ŠKOLA MSG

NOVI SAD  9.3.2023.

Srednja škola MSG
Rezultati ekipno

1.  ETŠ "Mihajlo Pupin" N.Sad       280,100
Ime ŠKOLA Ukupno

Dolić Andrej ETŠ "Mihajlo Pupin" N.Sad 19,800 19,600 19,800 19,800 19,700 98,700
Kovačev Svetozar ETŠ "Mihajlo Pupin" N.Sad 16,500 18,700 14,200 19,200 14,200 82,800
Mrđanin Dimitrije ETŠ "Mihajlo Pupin" N.Sad 19,600 19,100 19,200 19,400 19,000 96,300
Rosić Nikola ETŠ "Mihajlo Pupin" N.Sad 16,000 18,600 12,400 16,500 63,500

55,900 57,400 53,200 58,400 55,200 280,100
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OPŠTINSKO i OKRUŽNO PRVENSTVO OSNOVNIH i SREDNJIH ŠKOLA MSG
NOVI SAD  9.3.2023.

Srednja škola MSG
Višeboj

Mesto Ime ŠKOLA
D E Total D E Total D E Total D E Total D E Total D E Total

Ukupno

1 Radišić Dimitrije Gimnazija"Isidora Sekulić"N.Sad 10,0 9,800 19,800 10,0 9,800 19,800 10,0 9,700 19,700 10,0 9,800 19,800 10,0 9,700 19,700 98,800
2 Dolić Andrej ETŠ "Mihajlo Pupin" N.Sad 10,0 9,800 19,800 10,0 9,600 19,600 10,0 9,800 19,800 10,0 9,800 19,800 10,0 9,700 19,700 98,700
3 Mrđanin Dimitrije ETŠ "Mihajlo Pupin" N.Sad 10,0 9,600 19,600 10,0 9,100 19,100 10,0 9,200 19,200 10,0 9,400 19,400 10,0 9,000 19,000 96,300
4 Radosavljević Matej Gimnazija"Laza Kostić" N. Sad 10,0 9,000 19,000 10,0 8,300 18,300 8,0 8,500 16,500 10,0 9,300 19,300 10,0 7,800 17,800 90,900
5 Kovačev Svetozar ETŠ "Mihajlo Pupin" N.Sad 8,0 8,500 16,500 10,0 8,700 18,700 6,0 8,200 14,200 10,0 9,200 19,200 7,0 7,200 14,200 82,800
6 Rosić Nikola ETŠ "Mihajlo Pupin" N.Sad 8,0 8,000 16,000 10,0 8,600 18,600 4,5 7,900 12,400 10,0 6,500 16,500 63,500
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OPŠTINSKO i OKRUŽNO PRVENSTVO OSNOVNIH i  
SREDNJIH ŠKOLA MSG

NOVI SAD  9.3.2023.

VII - VIII MSG
Rezultati ekipno

1.  OŠ"Žarko Zrenjanin" N.Sad       254,000
Ime ŠKOLA Ukupno

Đurović Jovan OŠ"Žarko Zrenjanin" N.Sad 18,800 13,700 19,300 18,500 17,100 87,400
Leštar Smutni Stefan OŠ"Žarko Zrenjanin" N.Sad 14,700 18,300 18,800 19,100 18,800 89,700
Milojković Božidar OŠ"Žarko Zrenjanin" N.Sad 12,800 15,500 13,500 41,800
Milosavljević Bojan OŠ"Žarko Zrenjanin" N.Sad 13,100 13,200 19,200 17,900 12,000 75,400

46,600 45,200 57,300 55,500 49,400 254,000

2.  OŠ"Jovan Grčić Milenko"Beočin       247,900
Ime ŠKOLA Ukupno

Mikec David OŠ"Jovan Grčić Milenko"Beočin 16,500 16,600 19,300 15,200 14,000 81,600
Morina Sead OŠ"Jovan Grčić Milenko"Beočin 12,500 12,200 18,800 14,800 11,500 69,800
Slivnjak Aleksandar OŠ"Jovan Grčić Milenko"Beočin 19,600 18,000 19,500 19,800 19,600 96,500

48,600 46,800 57,600 49,800 45,100 247,900
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OPŠTINSKO i OKRUŽNO PRVENSTVO OSNOVNIH i SREDNJIH ŠKOLA MSG
NOVI SAD  9.3.2023.

VII - VIII MSG
Višeboj

Mesto Ime ŠKOLA
D E Total D E Total D E Total D E Total D E Total D E Total

Ukupno

1 Odadžić Ilija OŠ"Jovan Popović" Novi Sad 10,0 9,900 19,900 10,0 9,200 19,200 10,0 9,800 19,800 10,0 9,900 19,900 10,0 9,800 19,800 98,600
2 Radišić Strahinja OŠ"Sonja Marinković" N.Sad 10,0 9,800 19,800 10,0 9,400 19,400 10,0 9,700 19,700 10,0 9,600 19,600 10,0 9,000 19,000 97,500
3 Lalić Lazar OŠ"Nikola Tesla" N. Sad 10,0 9,800 19,800 10,0 8,900 18,900 10,0 9,700 19,700 10,0 9,500 19,500 10,0 9,100 19,100 97,000
4 Vujičić Aleksa OŠ"Kosta Trifković"N.Sad 10,0 9,600 19,600 10,0 9,200 19,200 10,0 9,700 19,700 10,0 9,000 19,000 10,0 9,300 19,300 96,800
5 Slivnjak Aleksandar OŠ"Jovan Grčić Milenko"Beočin 10,0 9,600 19,600 10,0 8,000 18,000 10,0 9,500 19,500 10,0 9,800 19,800 10,0 9,600 19,600 96,500
6 Leštar Smutni Stefan OŠ"Žarko Zrenjanin" N.Sad 8,5 6,200 14,700 10,0 8,300 18,300 10,0 8,800 18,800 10,0 9,100 19,100 10,0 8,800 18,800 89,700
7 Đurović Jovan OŠ"Žarko Zrenjanin" N.Sad 10,0 8,800 18,800 5,0 8,700 13,700 10,0 9,300 19,300 10,0 8,500 18,500 10,0 7,100 17,100 87,400
8 Mikec David OŠ"Jovan Grčić Milenko"Beočin 8,5 8,000 16,500 10,0 6,600 16,600 10,0 9,300 19,300 9,0 6,200 15,200 8,5 5,500 14,000 81,600
9 Milosavljević Bojan OŠ"Žarko Zrenjanin" N.Sad 6,0 7,100 13,100 5,0 8,200 13,200 10,0 9,200 19,200 10,0 7,900 17,900 7,0 5,000 12,000 75,400

10 Morina Sead OŠ"Jovan Grčić Milenko"Beočin 5,0 7,500 12,500 5,0 7,200 12,200 10,0 8,800 18,800 9,0 5,800 14,800 6,5 5,000 11,500 69,800
11 Milojković Božidar OŠ"Žarko Zrenjanin" N.Sad 6,0 6,800 12,800 7,0 8,500 15,500 7,0 6,500 13,500 41,800
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SOKOLSKO DRUŠTVO „VOJVODINA“  

Novi Sad, 09.03.2023. 



OPŠTINSKO i OKRUŽNO PRVENSTVO OSNOVNIH i  
SREDNJIH ŠKOLA MSG

NOVI SAD  9.3.2023.

V-VI MSG
Rezultati ekipno

1.  OŠ"Jovan Grčić Milenko"Beočin       203,300
Ime ŠKOLA Ukupno

Ivković Aleksa OŠ"Jovan Grčić Milenko"Beočin 16,500 17,100 18,900 13,800 66,300
Kovačević Predrag OŠ"Jovan Grčić Milenko"Beočin 17,100 17,600 18,800 15,900 69,400
Murina Osman OŠ"Jovan Grčić Milenko"Beočin 17,300 17,300 18,900 14,100 67,600

50,900 52,000 56,600 43,800 203,300
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OPŠTINSKO i OKRUŽNO PRVENSTVO OSNOVNIH i SREDNJIH ŠKOLA MSG
NOVI SAD  9.3.2023.

V-VI MSG
Višeboj

Mesto Ime ŠKOLA
D E Total D E Total D E Total D E Total D E Total D E Total

Ukupno

1 Majoroš Viktor OŠ"Jovan Dučić"Petrovaradin 10,0 9,800 19,800 10,0 9,800 19,800 10,0 9,700 19,700 10,0 10,000 20,000 79,300
1 Trkulja Lazar OŠ"Petefi Šandor"N.Sad 10,0 9,800 19,800 10,0 10,000 20,000 10,0 9,600 19,600 10,0 9,900 19,900 79,300
3 Dragin Marko OŠ"Ivan Gundulić"N.Sad 10,0 9,400 19,400 10,0 9,400 19,400 10,0 8,600 18,600 10,0 9,300 19,300 76,700
4 Majoroš Branko OŠ"Jovan Dučić"Petrovaradin 10,0 9,000 19,000 10,0 8,000 18,000 10,0 9,300 19,300 10,0 9,000 19,000 75,300
5 Milošević Mitar OŠ"Kosta Trifković"N.Sad 10,0 8,800 18,800 10,0 9,000 19,000 10,0 7,900 17,900 10,0 9,200 19,200 74,900
6 Hubert Antal Jožef OŠ"Petefi Šandor"N.Sad 8,0 7,300 15,300 10,0 8,500 18,500 10,0 8,200 18,200 10,0 9,400 19,400 71,400
7 Kovačević Predrag OŠ"Jovan Grčić Milenko"Beočin 10,0 7,100 17,100 10,0 7,600 17,600 10,0 8,800 18,800 8,0 7,900 15,900 69,400
8 Murina Osman OŠ"Jovan Grčić Milenko"Beočin 10,0 7,300 17,300 10,0 7,300 17,300 10,0 8,900 18,900 6,0 8,100 14,100 67,600
9 Ivković Aleksa OŠ"Jovan Grčić Milenko"Beočin 9,0 7,500 16,500 10,0 7,100 17,100 10,0 8,900 18,900 6,0 7,800 13,800 66,300
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